平成 31 年 1 月 29 日

下管第３７号入札参加申請者 各位

新 潟 市 財 務 部 契 約 課

下管第３７号 中部処理区合流改善調整池築造工事の

ランダム係数の計算方法について（お知らせ）

 平成 30年 12 月 20 日公告の「下管第３７号 中部処理区合流改善調整池築造工事」のランダム

係数の計算方法について，別紙（ランダム係数）のとおり変更しますのでお知らせします。

別紙（ランダム係数）

低入札価格調査における８（５）の失格基準となる価格の算出に用いるランダム係

数は，全入札参加者の次に掲げるア，イ，ウの数値を用いて計算する。

  ア 入札書に記載された金額

  イ くじ入力番号

  ウ 入札書受信日時をエポック秒（１９７０年１月１日午前０時０分０秒(世界

標準時)からの秒数）で表した数値の下３桁の数値

ランダム係数の算出は，下記１から順に行い，落札候補者が決定するまで行うもの

とする

１ ア・イ・ウの合計を１０１で除した余りを用いて，次の「ランダム係数対応

表」から決定する。

  ２ ア・イの合計を１０１で除した余りを用いて，次の「ランダム係数対応表」

から決定する。

  ３ ア・ウの合計を１０１で除した余りを用いて，次の「ランダム係数対応表」

から決定する。

  ４ イ・ウの合計を１０１で除した余りを用いて，次の「ランダム係数対応表」

から決定する。

  ５ ランダム係数を１．００００とする。

「ランダム係数対応表」

余り 係数 余り 係数 余り 係数 余り 係数 余り 係数

0 1.0000 20 1.0040 40 1.0080 60 1.0120 80 1.0160

1 1.0002 21 1.0042 41 1.0082 61 1.0122 81 1.0162

2 1.0004 22 1.0044 42 1.0084 62 1.0124 82 1.0164

3 1.0006 23 1.0046 43 1.0086 63 1.0126 83 1.0166

4 1.0008 24 1.0048 44 1.0088 64 1.0128 84 1.0168

5 1.0010 25 1.0050 45 1.0090 65 1.0130 85 1.0170

6 1.0012 26 1.0052 46 1.0092 66 1.0132 86 1.0172

7 1.0014 27 1.0054 47 1.0094 67 1.0134 87 1.0174

8 1.0016 28 1.0056 48 1.0096 68 1.0136 88 1.0176

9 1.0018 29 1.0058 49 1.0098 69 1.0138 89 1.0178

10 1.0020 30 1.0060 50 1.0100 70 1.0140 90 1.0180

11 1.0022 31 1.0062 51 1.0102 71 1.0142 91 1.0182

12 1.0024 32 1.0064 52 1.0104 72 1.0144 92 1.0184

13 1.0026 33 1.0066 53 1.0106 73 1.0146 93 1.0186

14 1.0028 34 1.0068 54 1.0108 74 1.0148 94 1.0188

15 1.0030 35 1.0070 55 1.0110 75 1.0150 95 1.0190

16 1.0032 36 1.0072 56 1.0112 76 1.0152 96 1.0192

17 1.0034 37 1.0074 57 1.0114 77 1.0154 97 1.0194

18 1.0036 38 1.0076 58 1.0116 78 1.0156 98 1.0196

19 1.0038 39 1.0078 59 1.0118 79 1.0158 99 1.0198

                100 1.0200